SZKŁO
mm8
Furo
Walk-in
Furo Walk-in + Kyntos F czarny
Składając zamówienie, należy podać 2 numery artykułów: drzwi oraz ścianki.
Model Nazwa elementu
SZKŁO PRZEJRZYSTE
Kolor profili CHROM
Nr artykułu
Cena brutto
Kolor profili CZARNY
Nr artykułu
Cena brutto Nr artykułu Cena brutto
Walk-in
80 lewy
Drzwi 438 lewe 10106438-01-01L 1 758 2 455 10106438-54-01L 1 934 2 631 10106438-XX-01L 2 162 2 859Ścianka 394 10110394-01-01 697 10110394-01-01 697 10110394-01-01 697
Walk-in
80 prawy
Drzwi 438 prawe 10106438-01-01R 1 758 2 455 10106438-54-01R 1 934 2 631 10106438-XX-01R 2 162 2 859Ścianka 394 10110394-01-01 697 10110394-01-01 697 10110394-01-01 697
Walk-in
90 lewy
Drzwi 488 lewe 10106488-01-01L 1 793 2 525 10106488-54-01L 1 972 2 704 10106488-XX-01L 2 206 2 938Ścianka 444 10110444-01-01 732 10110444-01-01 732 10110444-01-01 732
Walk-in
90 prawy
Drzwi 488 prawe 10106488-01-01R 1 793 2 525 10106488-54-01R 1 972 2 704 10106488-XX-01R 2 206 2 938Ścianka 444 10110444-01-01 732 10110444-01-01 732 10110444-01-01 732
Walk-in
100 lewy
Drzwi 538 lewe 10106538-01-01L 1 829 2 597 10106538-54-01L 2 012 2 780 10106538-XX-01L 2 250 3 018Ścianka 494 10110494-01-01 768 10110494-01-01 768 10110494-01-01 768
Walk-in
100 prawy
Drzwi 538 prawe 10106538-01-01R 1 829 2 597 10106538-54-01R 2 012 2 780 10106538-XX-01R 2 250 3 018Ścianka 494 10110494-01-01 768 10110494-01-01 768 10110494-01-01 768
Walk-in
110 lewy
Drzwi 588 lewe 10106588-01-01L 1 864 2 667 10106588-54-01L 2 050 2 853 10106588-XX-01L 2 293 3 096Ścianka 544 10110544-01-01 803 10110544-01-01 803 10110544-01-01 803
Walk-in
110 prawy
Drzwi 588 prawe 10106588-01-01R 1 864 2 667 10106588-54-01R 2 050 2 853 10106588-XX-01R 2 293 3 096Ścianka 544 10110544-01-01 803 10110544-01-01 803 10110544-01-01 803
Walk-in
120 lewy
Drzwi 638 lewe 10106638-01-01L 1 900 2 739 10106638-54-01L 2 090 2 929 10106638-XX-01L 2 338 3 177Ścianka 594 10110594-01-01 839 10110594-01-01 839 10110594-01-01 839
Walk-in
120 prawy
Drzwi 638 prawe 10106638-01-01R 1 900 2 739 10106638-54-01R 2 090 2 929 10106638-XX-01R 2 338 3 177Ścianka 594 10110594-01-01 839 10110594-01-01 839 10110594-01-01 839
Walk-in
130 lewy
Drzwi 688 lewe 10106688-01-01L 1 934 2 807 10106688-54-01L 2 127 3 000 10106688-XX-01L 2 379 3 252Ścianka 644 10110644-01-01 873 10110644-01-01 873 10110644-01-01 873
Walk-in
130 prawy
Drzwi 688 prawe 10106688-01-01R 1 934 2 807 10106688-54-01R 2 127 3 000 10106688-XX-01R 2 379 3 252Ścianka 644 10110644-01-01 873 10110644-01-01 873 10110644-01-01 873
Walk-in
140 lewy
Drzwi 738 lewe 10106738-01-01L 1 970 2 879 10106738-54-01L 2 168 3 077 10106738-XX-01L 2 423 3 332Ścianka 694 10110694-01-01 909 10110694-01-01 909 10110694-01-01 909
Walk-in
140 prawy
Drzwi 738 prawe 10106738-01-01R 1 970 2 879 10106738-54-01R 2 168 3 077 10106738-XX-01R 2 423 3 332Ścianka 694 10110694-01-01 909 10110694-01-01 909 10110694-01-01 909
Walk-in
150 lewy
Drzwi 788 lewe 10106788-01-01L 2 005 2 949 10106788-54-01L 2 206 3 150 10106788-XX-01L 2 466 3 410Ścianka 744 10110744-01-01 944 10110744-01-01 944 10110744-01-01 944
Walk-in
150 prawy
Drzwi 788 prawe 10106788-01-01R 2 005 2 949 10106788-54-01R 2 206 3 150 10106788-XX-01R 2 466 3 410Ścianka 744 10110744-01-01 944 10110744-01-01 944 10110744-01-01 944
Walk-in
160 lewy
Drzwi 838 lewe 10106838-01-01L 2 041 3 021 10106838-54-01L 2 246 3 226 10106838-XX-01L 2 511 3 491Ścianka 794 10110794-01-01 980 10110794-01-01 980 10110794-01-01 980
Walk-in
160 prawy
Drzwi 838 prawe 10106838-01-01R 2 041 3 021 10106838-54-01R 2 246 3 226 10106838-XX-01R 2 511 3 491Ścianka 794 10110794-01-01 980 10110794-01-01 980 10110794-01-01 980
 Artykuły oznaczone kolorem szarym – czas realizacji zamówienia 5 dni roboczych.
DOPŁATY DO WARIANTÓW SZKŁA
Nazwa elementu UltraClear®, satynowe, grafitowe, brązowe Mirror Frame, Factory, Intimato, Gradient
Walk-in